کتاب «کلیساهای ارمنه‌ی جلفای نو اصفهان» پس از فهرست مطالب، سخن ناشران و مقدمه‌ی مترجم؛ شامل این قسمت‌هاست:
جلفای نو: تاریخچه‌ی اجمالی - میراث فرهنگی و معماری ارمنه‌ی جلفای نو - سال‌شمار روند تحولات جامعه‌ی ارمنه‌ی جلفا -
خلاصه‌ای از سیر تاریخی نهادهای عمومی جلفای نو - کلیسای سورپ آمنایرگیچ 1664 م (1075 ق) - مجموعه‌ی سورپ
آسدوازدزین (مادر مقدس) (1613 م / 1022 ق) - کلیسای بیت‌الحم (1628 م / 1038 ق) - کلیسای سورپ گئورگ (حدود
1611 م / 1020 ق) - کلیسای سورپ گریگور روشنگر (1633 م / 1043 ق) - کلیسای سورپ استپانوس (1614 م / 1023 ق)
- کلیسای سورپ سرکیس (1659 م / 1070 ق) - کلیسای سورپ میناس (1659 م / 1070 ق) - کلیسای سورپ نیکوقایوس
(1630 م / 1040 ق) - کلیسای سورپ نرسس (قرن هفدهم میلادی / یازدهم هجری) - صومعه‌ی سورپ کاتارینه (1623 م /
1033 ق) - کلیسای سورپ هووانس مگردیچ (1621 م / 1031 ق) - برخی سنگ‌نوشته‌های ارمنی کلیساهای جلفای نو.